
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОРЕЗ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от РУ, /О г. Торез №

О признании утратившим силу постановления администрации городского 
округа Торез Донецкой Народной Республики от 06.09.2024 № 161-па «О 

Порядке формирования и ведении Реестра муниципальных услуг, 
предоставляемых администрацией городского округа Торез Донецкой

Народной Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 15 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-ПНС «О 
местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Уставом 
муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной 
Республики, принятым решением Торезского городского совета Донецкой 
Народной Республики от 25.10.2023 № 20, Положением об администрации 
городского округа Торез Донецкой Народной Республики, утвержденным 
решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 
10.11.2023 № 24, администрация городского округа Торез Донецкой Народной 
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского 
округа Торез Донецкой Народной Республики от 06.09.2024 № 158-па «О 
Порядке формирования и ведении Реестра муниципальных услуг, 
предоставляемых администрацией городского округа Торез Донецкой 
Народной Республики».

2. Настоящее постановление

Глава муниципального образования 
городского округа Торез 
Донецкой Народной Республики




